XLV CONCURSO NACIONAL DE COMPOSICIONES INÉDITAS DE CUECA
SANTA CRUZ 2024

FICHA DE INSCRIPCIÓN
	TÍTULO DE LA CUECA
	

	

	AUTOR:
	
	Rut 
	

	
	Dirección:
	
	Cel
	+569- 

	
	Mail:
	
	
	

	

	COMPOSITOR 
	
	Rut 
	

	
	Dirección:
	
	Cel 
	+569-

	
	Mail: 
	
	
	

	

	CONJUNTO 
	
	Rut 
	

	
	Dirección:
	
	Cel 
	+569-

	
	Mail:
	
	
	

	

	ADJUNTAR EL CURRICULUM AUTOR
	Anexo 1

	ADJUNTAR EL CURRICULUM DEL COMPOSITOR
	Anexo 2

	ADJUNTAR EL CURRICULUM DEL CONJUNTO
	Anexo 3



	DATOS INTEGRANTES DEL CONJUNTO INTÉRPRETE

	
	NOMBRE 
	RUT 
	INSTRUMENTO/Bailarín/na

	1.-
	
	
	

	2.-
	
	
	

	3.-
	
	
	

	4.-
	
	
	

	5.-
	
	
	

	6.-
	
	
	Bailarín/na 1

	7.-
	
	
	Bailarín/na 2




